

# *Kolikka Jussi*

1 / 2010 nro 24 15.3.2009

PARTIOUUVUOTTA SUOMESSA  
SCOUTING 100 @ FI FINLAND

PARTIO  
scout



4 Hirvi-lauma  
esittäytyy

5 Hirvet hangessa

7 Värikoodi  
Ryhmän-  
ohjaajakurssi

9 Glöcklerlauf  
- Erillainen  
partiotapahtuma  
Itävallassa

14 Miten  
valmistautua  
leirille?

16 Yhteystietoja

P      ä      ä

### ***Etäpartiointi***

Tervehdys Tampereelta Kolkka Jussin uudelta päätoimittajalta, tai ainakin toiselta niistä!

Uusi vuosi on taas lähtenyt käyntiin epätavallisen lumisena ja vuoden vaihteessa pyörähti myös pestiruletti uuteen asentoon.

Itse otin siis vastaan Kolkka Jussin päätoimittajuuden. Uusi pesti on aina haaste ja lisähaastetta omalla kohdallani tehtävään tuo välimatka: muutin syksyllä opiskelujen perässä Tampereelle ja hoidan siis tätä hommaa etänä.

Partioharrastukseni on siis tällä hetkellä siirtynyt mitä suurimmassa määrin tietokoneen ääreen: yritän pysyä selvillä siitä mitä lippukunnassa sattuu tapahtuu lähinnä sähköpostin, lippukunnan nettisivujen ja Facebookin avulla. Varsinkin uuden pestini myötä on tärkeää, että tiedän mitä kaikkea kivaa Kolkankävijät puuhaavat, jotta saamme lukea näistä tapahtumista myös Kokka Jussista!

Vaikka välillä harmittaa, että monet hauskat tapahtumat jäävät välistä ja toisaalta omaa apua ei pysty tarjoamaan silloin kun tietää sitä tarvittavan, on hienoa, että yhteydenpito Kolkankävijöihin on

k k y

säilynyt ja nyt olen saanut vastuulleni pestin, jota pystyy hoitamaan myös hoitamaan ilman fyysistä läsnäoloa pääkallopaikalla, eli kololla.

Toki ”kunnan toimintaa” eli leirejä, retkiä ja viikoittaisia kokoontumisia on kova ikävä, mutta onneksi retkille ja leireille aina silloin tällöin pääsee osallistumaan täältä kauempaakin. Esimerkiksi syksyllä olin kouluttamassa Rannikkoseudun ryhmänohjaajakurssilla Liedossa ja tästä huippuhauskasta kurssista voit lukea lisää tästä lehdestä.

Etäpartioinnissa on siis omat haasteensa, mutta mitäpä sitä ei oman rakkaan harrastuksensa eteen tekisi!

Erittäin mukavaa partiokevättä kaikille lippukunnan jäsenille, niin paikan päällä toimiville kuin etäpartiolaisillekin!

Anna Oikarinen, päätoimittaja

Oikarinen Anna päätoimittaja  
Suominen Joonas taitto

### **Tekstit**

Oikarinen Anna  
Pelkonen Elina  
Siivonen Katariina  
Virtanen Eveliina

### **Kuvat**

Kuru Pekka  
von Pfandl Mariam  
Pelkonen Elina  
Virtanen Eveliina

### **Palaute & materiaali**

Kolkakävijät ry  
Askaistentie 139 D  
21230 Lemu  
kolkkajussi@kolkankavijat.fi

### **Julkaisija**

Kolkankävijät ry

### **Painopaikka**

X-Copy, Turku

# HIRVI-LAUMA ESITTÄYTYY



Hirvi-lauma aloitti toimintansa viime lokakuussa Lemussa. Laumaan kuuluu 8 sudenpentua ja 2 akelaa sekä 2 partioäitiä. Sudenpennut ovat ekaluokkalaisia; Atte, Aaro, Iiro, Alexandra, Otto, Markus, Kasper ja Tommi. Akeloina eli sudarilauman johtajina toimivat Eveliina ja Jugga. Olemme saaneet avuksemme viikoittaisiin laumailtoihimme myös kaksi äitiä, jotka ovat suureksi avuksi laumailloissamme (kiitos Päiviti!).

Laumamme nimeksi tuli siis Hirvet useamman viikon pohdinnan jälkeen, päätös taisi lopulta syntyä huutoäänestyksellä. Hirvi-aiheet asiat ovatkin päätöksen jälkeen tulleet toimintaamme aktiivisesti mukaan. Laumallamme on mm. oma nimikkoleikki, hirvihippa, jota leikitään usein lau-

mailloissa. Kaikkien huiveista löytyy myös ihka oma hirvi-merkki.

Olemme tutustuneet partio toimintaan pikkuhiljaa ja opetelleet partio- ja retkeilytaitoja. Syksyllä suoritimme sudenpentuohjelmasta tervetuloa ja askartelu-jäljet. Talviretkellämme saimme suoritettua retki-jäljen. Kevään ohjelmaan kuuluu mm. partioperinne, ympäristönsuojelu ja kotiseutu-jäljet.

Hirvet tekivät ensimmäisen päiväretken helmikuun alussa ja retkikuulumisia Hirvet Hangeissa -retkeltä tästä lehdestä lisää.

# HIRVET HANGESSA



***Hirvi-lauma lähti ensimmäiselle päiväretkelleen talvisena lauantaiamuna 6.2.2010. Retken nimen mukaisesti oltiin kuin hirvet hangessa, Kolkanpolulla kun oli paljon lunta!***

Oli siis laumamme ihka ensimmäisen retken aika. Retkelle on valmistauduttu jo edellisissä laumailloissa opettelemalla trangian käyttöä, tutustumalla karttaan ja käytiinpä pakkaamassa tavaratkin yhdessä lippukunnan varastossa.

Matkaan lähdettiin aamulla kololta ja otimme suunnan kohti Reisvuoren laavua Kolkanpolulla. Alkumatkalla saimme kokea, millaiselta tuntuu hirvestä hangessa, sillä polulla oli lunta tosi paljon.



Takaisin päin pulkkien ja ahkion vetäminen oli huomattavasti helpompaa kun lumessa kulki tulomatalla tallaamamme valmis polku ja paluumatka sujuikin nopeammin.

Laavulla sytytimme nuotion ja valmistimme ihan itse ruokamme tragioilla eli retkikeittimillä. Sudenpennut pääsivät heti lippukuntamme perinneruoan kolkkamössön makuun ja hyvältäähän se maistui.

Maanomistajan luvalla kaadoimme laavun lähistöltä yhden puun, josta tehtiin sitten polttopuita. Sudenpennut sahasivat puun alusta

loppuun itse. Ja laavulla on taas hiukan enemmän polttopuita seuraavia retkeilijöitä varten. Hirvilauma kannustaa muitakin talviretkilemään!



*Lisää laumamme kuulumisia voi lukea nettisivuiltamme:*

<http://www.kolkankavijat.fi/ryhmat/hirvet>

*Joilta löydät myös retken kuvat!*

Tekstit & kuvat

Eveliina Virtanen

# VÄRIKODI

ROK

*Lieto 23.-25.10.2009*

7



Oma käsitykseni etäpartioinnoista mullistui eräänä syyskuisena torstaiaamuna kun minua suureksi hämmästykseni pyydettiin facebookissa kouluttajaksi kurssille. Kenties juuri poikkeavasta lähestymistavasta häkellytyneenä lupaudin ilman sen suurempaa harkintaa saati minkäänlaista kokemusta kouluttajaksi ROK-kurssille. Rannikkoseudulla oli tutun ja turvallisen vj-kurssin tullut aika väistyä uuden ohjelman mukaisen ryhmänohjaajakurssin tieltä. Lounais-Suomen rannikkoseudun ensimmäinen ROK oli määrä järjestää Merimaksun Reimareiden, Jokikylän Poikien ja Kolkankävijöiden voimin Liedossa 23.-25.10.2009. Johtajana toimi JoPojen Aleks ”Axu” Mannerjoki.

Kiitos 157 kilometrin, pysyivät moiset faktat minulle vieraina lähes h-hetkeen saakka; kurssin suunnittelu hoitui osaltani sähköisesti uskomattoman pitkien sähköpostiviestiketjujen avulla. Viime hetkellä kuitenkin myös tiuhaan viljellyn ”värikoodi”-sanan merkitys selvisi.. Kyseessä oli kurssin nimi.

Vihdoin ja viimein koitti perjantai 23.10. ja Liedon Liesanmajan pihamaa täyttyi 27-x kurssilaisesta sekä innokkaista kouluttajista. Pian päästiin jo perinteisiin teltanpystytyspuuhiin ja todistamaan il-



mastointiteipin ihmetekoja, merkitsemään kurssilaisia värikoodein sekä nauttimaan myrskäröpolusta mieltelmin-  
een, iltapalasta, kip-  
inävuoroista ja  
makuupusseista. Syksyisen  
hyhmäinen lauantai koitti huomattavasti asiapiitoisem-  
pana. Ohjelmassa oli koulu-  
tusrupeamia  
muistiinpanosulkeisista  
draamaharjoitusten kautta  
rastirataan. Linjasta ei  
poikettu myöskään iltanuoti-  
olla, jossa kurssilaiset leikit-  
tivät johtajia ja toisiaan  
tuomillaan leikeillä. Letun-  
paistoa ei luonnollisestikaan  
unohdettu. Sunnuntain lop-  
purutistuksen jälkeen kaikki  
lähtivät väsyneinä, toivon  
mukaan tyytyväisinä ja kur-  
ssin suorittaneina kotia kohti.



Kurssi oli ensimmäinen laatuaan ja vielä "tuotekehitysvaiheessa". Ennen kaikkea kurssi oli kuitenkin laadukas ja onnistunut, kurssilaiset innostuneita ja kouluttajat asialleen omistautuneita. Uuden ohjelman rinnalla opetettiin vielä myös vanhaa ohjelmaa, jota osa lippukunnista noudattaa. Oli kyseessä sitten vanha tai uusi ohjelma, on partio näyttää kuitenkin säilyneen partiona. Ainakin pitkään toiminnasta sivussa olleelle allekirjoittaneelle kurssi oli mieluisa ja kaivattu partiokokemus. Kiitokset siitä kaikille osallistuneille!

*Tekstit & kuvat*

*Elina Pelkonen*



# GLÖCKLERLAUF

*vähän erilainen partiotapahtuma Itävallassa*

9



**Valkopukuiset ihmiset juoksevat jonossa isot kynttilöillä valaistut lyhyt hartioillaan ja selkään kiinnitetyt lehmänkellot helisten ympäri kaupunkia. Mistä oikein on kyse?**

Minulla oli suuri kunnia osallistua ensimmäisenä suomalaisena ja kenties ensimmäisenä ulkomaalaisena pienessä Bad Ischlin alppikaupungissa järjestettyyn Glöcklerlauf ("kellojuoksu")-tapahtumaan tammikuun 2010 alussa vieraillessani ystäväni luona Itävallassa.

Glöcklerlauf on paikallinen ja hyvin omalaatuinen tapahtuma, joka järjestetään joka vuosi tammikuun 5. päivä. Tapahtumaan osallistuvat paikalliset nuorisjärjestöt, partiolaiset muiden mukana. Tapahtuman juuret juontavat pitkälle historiaan ja nojautuvat vahvasti katoliseen perinteeseen ja paikalliseen kulttuuriin. Ideana on juosta jonona ympäri kaupunkia valtavat koristellut lyhyt hartioilla ja kovaääniset lehmänkellot

selkään kiinnitettynä ja toivottaa hyvää alkunutta vuotta kadun varsille kerääntyneille ihmisille ja kerätä samalla hieman rahaa.





Itse pääsin osallistumaan tapahtumaan, kun paikalliset ystäväni kuuluivat minun harrastavan partiota Suomessa ja halusivat minut ehdottomasti mukaan. Kuulin varoituksia etukäteen, että päivästä olisi tulossa rankka, sillä tapahtumaan kuuluu paljon juoksentelua eikä harteilla keikkuva lyhtykään painoton ole.

Lähdin kuitenkin ennakkoluulottomasti mukaan. Päivä alkoi ystäväni Marian luota, jossa kävimme sovittamassa valkoisia vaatteita, joihin pukeudutaan juoksua varten. Marian luota suunnitimme paikalliselle partiokololle, jossa valmistelut olivat täydessä käynnissä.

Illan hämärtyessä tapahtuman kaikki osallistujat olivat saapuneet kololle ja järjestäytyminen alkoi. Sudenpennut saivat harteilleen pienimmät lyhyt kun taas aikuisten (miesten) lyhyt olivat

vaikuttavan kokoisia. Jakaannumme kolmeen erilliseen ryhmään: sudenpennut & vartiolaiset, vaeltajat ja aikuiset. Itse juoksin vaeltajien porukassa, jonka ikähaarukka oli n. 15-25 välillä.

Liikkeelle lähtiessämme tajusin kuinka korvia huumaava meteli noin parinkymmenen ihmisen selkiin kiinnitetyistä lehmänkelloista lähtee, emme siis varmasti jääneet huomiotta! Lyhyen hölkän jälkeen olimme kaupungissa, jossa kiersi jo muidenkin nuorisojärjestöjen glöckler-ryhmiä. Ihmisiä kadun varrella oli mukavasti ja kaikilta katselijoilta ilman lyhtyjä juoksevat "kerääjämme" saivat kolikoita hieman kolehtihaavia muistuttaviin pusseihinsa. Kiitokseksi rahoista esitimme huutoja ja lyhtyjen kanssa pienen ko-reografian.

Juoksentelimme ympäri kaupunkia ja läheisillä



asuntoalueilla kuutisen tuntia. Urakka oli fyysisesti todella rankka, kuten minua etukäteen varoiteltiin, koska lyhtyjien painon lisäksi haastetta lisää juokseminen ilman käsien tuomaa tasapainoa: lyhdystä on näet pidettävä jotenkin kiinni. Rankkaa urakkaa helpottivat onneksi ns. ”varikot”, joille pysähdyttiin tasaisin väliajoin. Varikoilla juoksijoille tarjottiin ruokaa ja juomaa ja oli aikaa vetää henkeä ja jutella paikallisten kanssa.

Viimein, noin klo 23 saavuimme takaisin kololle ja luovutimme lyhtymme takaisin lippukunnan varastoihin. Olo oli väsynyt, mutta onnellinen. Rahaakin olimme saaneet kerättyä lippukunnalle mukavasti. Istuimme hetken kololla juttelemassa muiden lippukuntalaisten kanssa ja opin monta asiaa Itävallan partiokulttuurista. Illasta jäi todella lämpimiä muistoja ja uusia partiokavereita.

Glöcklerlauf oli kokemuksena oli aivan uskomaton ja suorastaan epätodellinen: juostessani kaupungilla lehmänkellojen mahtavassa pauhussa satojen kameroiden salamavälkkeessä tiesin, että tämä oli ehkä jotain sellaista mitä en tule enää koskaan uudestaan kokemaan. Toki minut kutsuttiin tapahtumaan ensi vuonna uudestaan ja kehoitettiin keräämään omasta lippukunnastani glöckler-ryhmä seuraavaa vuotta varten!

Haluan kiittää Pfadfindergrup Bad Ischlia loistavasta tapahtumasta ja unohtumattomasta elämyksestä!

*Teksti Anna Oikarinen*

*Kuvat Mariam von Pfandl*



# *Olisiko sinulla juttu tähän?*



***Kolkka Jussi on kiinnostunut juuri siitä, mitä kerrottavaa Sinulla on***

Ehdota juttua ryhmänjohtajallesi tai lähetä se osoitteeseen [kolkkajussi@kolkankavijat.fi](mailto:kolkkajussi@kolkankavijat.fi)



# Miten valmistautua leirille?

*Kevään retkien ja kesän Kilke-suurleirin lähestyessä on hyvä kerrata leirivalmistautuminen kultaisia sääntöjä*

## **Varustelistan tarkistus**

Leirille lähettäessä kannattaa valmistautuminen aloittaa jo hyvissä ajoin. Valmistautuminen kannattaa aloittaa silmäilemällä varusteluetteloa ja miettimällä löytyykö kaikki tarvittava. Kun tarkistuksen tekee noin viikkoa ennen lähtöä ei viimeisenä iltana tule paniikkia, jos jotain puuttuu.

Leirikirjeiden varusteluettelot on suunniteltu niin että kyseisillä varusteilla pitäisi pärjätä leirin ajan. Täysin sokeasti ei varustelistaan tarvitse kuitenkaan luottaa: tervettä järkeä saa ja pitää käyttää.

Kun tiedät mitä sinulta uupuu, tee näistä varusteista lista ja hanki tarvittavat varusteet.

Kun sitten koittaa leiriä edeltävä ilta, ota varusteluettelo esille ja kerää kaikki mukaan otettavat tavarat samaan paikkaan, tämä helpottaa pakkaamista. Jos listassa on jotain mitä et voi pakata heti esimerkiksi hammasharja ja -tahna, tee vaikka muistilappu, etteivät nämä tärkeät lähdön kiireessä kuitenkaan unohdu!

## **Sateen yllättäessä**

Varusteet kannattaa pakata vesitiiviisti. Tähän hommaan käyvät hyvin muovipussit, ja kun tav-

arat pakkaa erilaisiin muovipusseihin, on rinkasta helpompi löytää se, mitä milloinkin tarvitsee. Lajittele tavarat pusseihin sisällön mukaan: yhteen pussiin paidat ja t-paidat, toiseen housut ja niin edelleen.

Voit myös käyttää pakkaamiseen tyhjiöpusseja, joilla samalla säästät tilaa ja saat näin rinkkaan mahtumaan enemmän tavaraa. Älä kuitenkaan pakkaa tyhjiöpussiin likaisia, kosteita tai teräviä esineitä. Joten jos käytät tyhjiöpusseja varaa mukaasi myös muutaman normaali muovipussi, johon saat laitettua likaiset vaatteet. Likaiset vaatteet kannattaa kuivata ennen muovipussiin laittoja, näin estät vaatteiden homehtumisen.

Jos varusteluettelossa on mainittu tulitikut, ne kannattaa ottaa mukaan. Tärkeää on pakata myös tulitikut vesitiiviisti, niistä ei ole paljon hyötyä, jos ne ovat märkiä! Tulitikut voi pakata vesitiiviisti esim. filmirullapurkkiin (jos teet näin, muista laittaa purkkiin myös raapaisupinta!). Toki voit pakata myös koko tulitikkurasian mukaan, silloin se kannattaa laittaa pieneen pussiin ja solmia pussi kiinni.

Nenäliinoja kannattaa myös aina varata mukaan, paperia tarvitsee jossain kuitenkin.

Tekstit: Katariina Siivonen

Taustakuva: Pekka Kuru

Pakkaa nenäliinat muovipussiin, tällä varmistat niiden olevat kuivia, kun niille tarve tulee

### **Alas, lähelle selkää, tasaisesti**

Rinkkaa pakatessa kannattaa painavat tavarat laittaa mahdollisimman alas ja mahdollisimman lähelle selkää. Esimerkiksi jalkineet kannattaa siis laittaa rinkan pohjalle. Paino kannattaa jakaa myös sivusuunnissa tasaisesti. Jos otat mukaan vettä kaksi litraa, laita vesi litran pulloihin ja pulloet sivusuunnassa tasaisesti. Kun rikka on säädetty oikein, kantajansa mukaan, rinkan ei pitäisi painaa hartioita.

### **Haikilla varotaan kitkaa ja kosteutta**

Jos tiedät, että leirin ohjelmaan kuuluu haikki, eli pieni vaellus, mietti tarkkaan mitkä jalkineet laitat jalkaan. Jalkineet, jotka aikoo laittaa jalkaan kannattaa käyttää ennen haikkia, jolloin ne muotoutuvat jalkaan sopiviksi. Tämä vähentää vesikellojen syntymistä jalkoihin. Vesikelloja voi ehkäistä myös valitsemalla sopivan kokoiset jalkineet sekä valitsemalla oikeanlaiset sukat. Hiertymiin vaikuttaa ennen kaikkea kitka ja kosteus. Jalkaan kannattaa laittaa ensin paksumpi ihonmyötäinen villasukka ja päälle kevyempi urheilusukka.

Muista juoda tarpeeksi nestettä. Kesän helteillä voi nestehukka hiipiä yllättäen, nestehukkaa on helppo ehkäistä juomalla noin desin verran tunnissa. Kun ollaan liikkeellä, hyvä tahti juomiseen on noin viidentoista minuutin välein puolisen desiä kerrallaan. Liikkuessa nestettä haihtuu enemmän, jolloin nautittavan nesteen määräkin on suurempi. Nestehukka voi tulla talvellaakin, joten muista myös talvella juoda riittävästi.



### **Tietoja Kilkkeestä**

- Suomen partiolaisten kuudes suurleiri
- Leiri on 28.7.-5.8.2010 Hämeenlinnassa, Evolla.
- Leirille on ilmoittautunut noin 9500 partiolaista.
- Jälki-ilmoittujan leirimaksu 235 euroa, jälki-ilmoittautumisaika vielä epäselvä.
- Alaleiri, johon kuulumme on Raffu. Leirihuivimme on väriltään hiekanruskea.
- Raffun vierailupäivä on sunnuntaina 1.8.2010.
- Vierailupäivä on hinnaltaan omalla autolla 20 euroa ja yhteiskuljetuksella 15 euroa + yhteiskuljetusmaksu.
- Leirituotteita on mahdollista tilata ennakkoon osoitteesta [www.partio.fi/kilkeshop](http://www.partio.fi/kilkeshop).
- Tarpojilla ja samoajilla ohjelmassa Aikamoinen reissu eli yön yli kestävä haikki
- Kolkankävijöistä on lähdössä yhteensä 25 partiolaista Kilkeelle.
- Kolkankävijöiden Kilke-kontaktina toimii Katariina Siivonen.

[kilke@kolkankavijat.fi](mailto:kilke@kolkankavijat.fi)

<http://www.kolkankavijat.fi/kilke>



# Yhteystietoja

Yhteystiedot, tapahtumat sekä leirikirjeet

<http://www.kolkankavijat.fi>

## Hallitus

LPKJ	Eveliina Virtanen	041 5119 922	eveliina.virtanen@kolkankavijat.fi
sihteeri	Helena Siivonen		helena.siivonen@kolkankavijat.fi
ikakausivastaava, sudenpennut	Sari Korsimo		sari.korsimo@kolkankavijat.fi
ikakausivastaava, seikkailijat & tarpojat	Marika Aulio	040 8614 791	marika.aulio@kolkankavijat.fi
ikakausivastaava, samoajat & vaeltajat	Henna Pelkonen	040 4125 797	henna.pelkonen@kolkankavijat.fi
rahastonhoitaja	Elina Suikkanen	040 0975 291	elina.suikkanen@kolkankavijat.fi

## Laumat

Hirvet	Lemu	2002	Lauma (tytöt & pojat)
	Jukka Niittymäki	050 5318 367	jukka.niittymaki@rauplan.com
	Eveliina Virtanen	041 5119 922	eveliina.virtanen@kolkankavijat.fi
Kyyhkyt	Lemu	2000 - 2001	Lauma (tytöt & pojat)
	Kari montonen	040 5394 528	kari.montonen@kolkankavijat.fi
Karhut	Askainen	2000 - 2002	Lauma (tytöt & pojat)
	Jarmo sahlberg	050 4399 991	j.sahlberg@pp.inet.fi
	Ari Sampalahti		ari.sampalahti@kolkankavijat.fi
Kyyhkyt	Lemu	2000 - 2001	Lauma (tytöt & pojat)
	Minna Pappila	040 5171 219	minpap@utu.fi
Karhut	Askainen	2000 - 2002	Lauma (tytöt & pojat)
	Irina Nurmi	040 8226 116	irina.nurmi@kolkankavijat.fi
Kyyhkyt	Lemu	2000 - 2001	Lauma (tytöt & pojat)
	Maaret Rekola	040 7697 915	maaret.rekola@suomi24.fi
	Hanna vesterinen		hanna.vesterinen@kolkankavijat.fi

## Seikkailijat

Sisiliskot	Lemu	1999	Seikkailijat (tytöt & pojat)
	Maaret Rekola	040 7697 915	maaret.rekola@suomi24.fi
	Marjut Vainio		marjut_vainio@jippii.fi
Opossumit	Lemu	1998	Seikkailijat (tytöt & pojat)
	Rici Lindgren	040 7478 676	rici.lindgren@kolkankavijat.fi

## Tarpojat

Siilit	Askainen	1997 - 1998	Tarpojat (tytöt)
	Mia Lindström	040 7297 494	mia.lidstrom@kolkankavijat.fi
Sorsat	Lemu	1997	Tarpojat (tytöt & pojat)
	Marika Aulio	040 8614 791	marika.aulio@kolkankavijat.fi
Karvanopat	Lemu	1996	Tarpojat (tytöt & pojat)
	Petra Yrjölä	050 4908 786	petra.yrjola@kolkankavijat.fi

## Samoajat

Apinat	Askainen	1995	Samoajat (tytöt & pojat)
	Henna Pelkonen	040 4125 797	henna.pelkonen@kolkankavijat.fi
Karhu	Lemu	1995	Samoajat (tytöt)
	Jaana Rekola	050 9102 153	jamppa90@suomi24.fi



Voit seurata Kolkankävijöiden tiedotusta myös Facebookissa  
<http://www.kolkankavijat.fi/facebook>